上海国际信托普惠金融运营管理平台建设系统采购招标公告 (招标编号: SITEN-ZB-20230538)

项目所在地区:上海市

一、招标条件

本上海国际信托普惠金融运营管理平台建设系统采购已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为国有资金 150 万元,招标人为上海国际信托有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 上海国际信托普惠金融运营管理平台建设系统采购服务,在运管平台首页界面需要展示的功能和页面必备信息包括但不限于: 贷后管理、待办事项、预警提示信息等常用功能模块,便于系统使用人员方便、快捷进入所需的功能模块。首页界面展示区域包括但不限于: 存续信托项目的信托规模、放还款信息、项目预警指标信息等项目概览信息项,另外用户可根据日常工作内容和操作偏好,选择将常用功能添加至首页展示。

范围: 本招标项目划分为1个标段, 本次招标为其中的:

(001)上海国际信托普惠金融运营管理平台建设系统采购;

三、投标人资格要求

- (001 上海国际信托普惠金融运营管理平台建设系统采购)的投标人资格能力要求: (1) 投标人及其提供的服务符合国家法律法规及强制性规范所规定的条件;
 - (2) 投标人须具有软件企业证书或者高新技术企业证书;
- (3) 投标人或其分公司注册地为北京或者具有北京项目实施服务团队(须提供相关证明材料);
- (4) 具备稳定的团队结构,本地人力配置充足、行业资源丰富;具有专业的运维服务团队, 能提供上线系统的维护、评估、优化服务;
- (5) 投标人应具有独立完成本项目的实施能力,不允许转包,若在签订合同时或实施过程 中出现转包情况,则将视为投标人违约;
- (6) 整个项目实施过程中应确保项目组人员的稳定性;
- (7) 投标人未被列入"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单,并提供相关证明;

(8) 投标人应具备良好的内部管理机制及顺畅的内部协调机制。; 本项目*不允许*联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间:从 2023 年 06 月 09 日 09 时 30 分到 2023 年 06 月 13 日 16 时 00 分 获取方式:上午 9:30-11:30,下午 13:30-16:00 (北京时间,下同)前往上海市黄浦路 99 号 6 楼上海上投招标有限公司前台购买。携带资料:营业执照复印件、企业证书、法定代表人授权委托书原件和被委托人身份证复印件及上述资格条件中要求的相关证明文件。上述资料复印件需加盖公章并提供原件核验。招标文件工本费:1000元。售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023 年 06 月 29 日 13 时 30 分 递交方式: 上海市九江路 111 号 11 楼会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2023 年 06 月 29 日 13 时 30 分 开标地点: 上海市九江路 111 号 11 楼会议室

七、其他

无

八、监督部门

本招标项目的监督部门为无。

九、联系方式

招 标 人: 上海国际信托有限公司

地 址:上海市九江路 111号

联系人:黄文峰、徐小刚(技术)

电 话: 021-23131305

电子邮件: /

招标代理机构: 上海上投招标有限公司

地 址: 上海市虹口区黄浦路 99 号 601 室

联系人: 石朱凇

电 话: 021-63234076-1016

电子邮件: shizhusong@siticotr.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)